
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВАРВАРОВКА" 

(МОУ СОШ с. Варваровка) 

 

ПРИКАЗ 

 

 30.08.2019                                                                                                      № 120 

                                                    с. Варваровка 

 

О внесении изменений в приказ МОУ СОШ с.Варваровка «О вводе с 1 

сентября 2019 - 2020 учебного года режима шестидневной учебной недели 

для обучающихся 2-11 классов» от 20.08.2019 № 115, приказ «Об 

организации образовательного процесса в МОУ СОШ с.Варваровка по 

основным образовательным программам в 2019-2020 учебном году»  

от 20.08.2019 № 116 

 

 

На основании решений педагогического совета от 30.08.2019 (протокол 

№ 07), Управляющего совета от 26.08.2019г (протокол № 3), с учетом мнения 

родительской общественности и педагогического коллектива МОУ СОШ 

с.Варваровка 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в приказ МОУ СОШ с.Варваровка «О вводе с 1 

сентября 2019 - 2020 учебного года режима шестидневной учебной 

недели для обучающихся 2-11 классов» от 20.08.2019 № 115. 

1.1. Изложить п. 1 в следующей редакции: «Ввести в МОУ СОШ 

с.Варваровка (далее – школа) с 1 сентября 2019-2020 учебного года 

режим шестидневной учебной недели для обучающихся 5-11 классов. 

1.2. Дополнить приказ следующим пунктом: «Сохранить пятидневную 

учебную неделю для обучающихся 1-4 классов. Уроки физической 

культуры проводить  в 1-4 классах в количестве 2 часов – в аудиторное 

время,  1 час – во внеурочное время. 

2. Внести изменение в приказ МОУ СОШ с.Варваровка «Об организации 

образовательного процесса в МОУ СОШ с.Варваровка по основным 

образовательным программам в 2019-2020 учебном году» от 20.08.2019 

№ 116: 

2.1. Изложить п.п.1.1. в следующей редакции: «Организовать 

образовательную деятельность в школе для обучающихся 1-4 классов и 

детей с особенными возможностями здоровья по пятидневной учебной 



неделе, для обучающихся 5-11 классов – по шестидневной учебной 

неделе. 

3. Администратору школьного сайта Буруцкой О.И. в срок до 02 сентября 

2019 года разместить настоящий приказ на официальном сайте школы. 

4. Секретарю учебной части Савельевой Е.В. в срок до 02 сентября 2019 

года ознакомить с приказом работников школы под роспись. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                       Т.В. Минькова 

 

С приказом ознакомлены: (Приложение №1) 

 
 
 
 
 


